

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVIÇOS, CARNES E FRIOS LTDA.
END.:RUA ARTUR RODRIGUES VASCONCELOS Nº 455 - CENTRO -
URUBURETAMA/CE CNPJ: 19.612.832/0001-97
WAT 85-991915577- 85 991524671
E-MAIL frigiduruburetama@hotmail.com



À SR. PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPUCA-CE

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPUCA-CE

PREGAO ELETRONICO Nº: 23.01.14/PE/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL, ÁGUA ADICIONADA DE SAIS MINERAIS E VASILHAMES PARA ÁGUA EM POLICARBONATO, DESTINADOS À ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAIPUCA.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UN	QUANT	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ÁGUA ADICIONADA DE SAIS MINERAIS DE 500 ML, SEM GÁS, FARDO COM 12 UNIDADES, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	AZUL	FARDO	14.625	R\$ 15,00	R\$ 219.375,00
2	ÁGUA ADICIONADA DE SAIS MINERAIS, SEM GÁS DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM MARCA PROCEDÊNCIA E VALIDADE IMPRESSAS NO RÓTULO DO PRODUTO, EMBALADA EM GARRAÇÃO DE POLICARBONATO TRANSPARENTE C/20 LITROS, LACRADO, DENTRO DOS PADRÕES ESTABELECIDOS PELO DEPARTAMENTO NACIONAL DE PRODUÇÃO MINERAL- DNPM E AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – ANVISA VALIDADE MINIMA DE 12 MESES. TIPO EMBALAGEM RETORNÁVEL DE 20LT.	SANTA IVONE	UNIDADE	32.982	R\$ 10,00	R\$ 329.820,00
3	ÁGUA MINERAL NATURAL TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM DESCARTÁVEL 200 ML, CAIXA COM 48 UNIDADES.	INDAIA	CAIXA	1.910	R\$ 96,00	R\$ 183.360,00
4	ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM DESCARTÁVEL 500 ML, FARDO COM 12 UNIDADES	SANTA JOANA	FARDO	4.945	R\$ 20,00	R\$ 98.900,00
5	ÁGUA MINERAL. NATURAL, TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM RETORNÁVEL. DE 20LT	LIMPIDA	UNIDADE	4.716	R\$ 15,00	R\$ 70.740,00
6	GARRAÇÃO PARA ÁGUA EM POLICARBONATO, LISO TRANSPARENTE, CAPACIDADE P/20L - ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2023.	ESTRELA PLAST	UNIDADE	2.023	R\$ 29,00	R\$ 58.667,00
TOTAL	NOVECENTOS E SESENTA MIL E OITOCENTOS E SESENTA E DOIS REAIS					R\$ 960.862,00

TOTAL GLOBAL: R\$ 960.862,00 (NOVECENTOS E SESENTA MIL E OITOCENTOS E SESENTA E DOIS REAIS).

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta. Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação. Que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. E que nossa proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrução Normativa SLTI/MP Nº 24 de dezembro de 2009.

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Prazo de entrega de acordo com edital e/ou da secretaria contratante

UBR COMERCIO DE
ALIMENTOS SERVICOS CARNES
E FRIOS:19612832000197

Assinado de forma digital por UBR
COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS
CARNES E FRIOS:19612832000197
Dados: 2024.01.07 17:10:46 -03'00'

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVIÇOS, CARNES E FRIOS LTDA
CNPJ: 19.612.832/0001-97

URUBURETAMA – CE, 07 DE JANEIRO DE 2024.